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Takimi publik:

Té ftuar:

Pjesémarrés nga bashkia:

Drejtuesi i takimit publik:

Hartimi 1 Paketés Fiskale pér vitin 2026.

Konsultimet publike do t&€ organizohen sipas
kalendarit bashké&lidhur két1j njoftimi.

Té gjithé banorét e territorit t€ Bashkisé
Tepeleng, pérfagésues t€ shogérisé civile, grupe
interesi,bizneset e vogla, OJF, Media, Kryetarét
¢ fshatrave dhe ndérlidhé&sit komunitaré, grupe
vulnerabél, pérfag€sues t€ shoqgatés sé

personave me aftési t€ kufizuar et].

Kryetari 1 Bashkis€, Kryetar1 1 Ké&shillit
Bashkiak, Drejtoria € Zhvillimit Ekonomik dhe
Memaxhimit Financar, Drejtoria Ligjore dhe
Shérbimet Organizative, Drejtoria e Planifikimit
dhe Kontrrollit dhe Zhvillimit te Territorit,
Drejtoria e zhvillimit rural, Drejtoria € Arsimit ,
Sportit dhe Kujdesit Social, Drejtoria e
Shérbimeve Publike, Administratorét e Njésive
Administrative, Sekretarja e Késhillit Bashkiak,
Koordinatori pér informim dhe Konsultimin
Publik, Kéeéshilltaré t& Keéshillit Bashkiak.
kryetarét e fshatrave.

Kryetari 1 Bashkisé Tepelené Z.Gramos Sako.
Kryetari Ké&shillit Bashkiak Z.Arben Gumeni

Adrcsa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené

web: www.tepelena.gov.alkE-mail: infoldtepelena.gov.al
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Pérshkrim

Qé€llimi 1 k&shillimit publik

NE mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit nr.
146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin
publik™, 1 ndryshuar, t& nenit 18 dhe nenit 54,
shkronjat “dh”, “e”, “f” dhe “k” t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, si dhe
né zbatim t€ Rregullores sé Ké&shillit Bashkiak
pér Konsultimet Publike, Késhilli Bashkiak
Tepelen€ njofton se do t€ organizojé njé seancé
k&shillimi dhe dégjimi me publikun pér:

Diskutimin 1 Paketés Fiskale 2026
A &shté komunitetit dakort?

Pér t€ sqaruar kété€ pyetje késhilli fton
komunitetitn t€ jap mendimet dhe
sygjerimet me qéllim g€ ¢do vendimarrje té
jet€ e dakortésuar dhe e favorshme per te
gjitha grupet e interesit.

o

Pérshkrimi 1 céshtjes q€ trajton projektakti

Dégjesé me publikun
Mbi1 prezantimin e Paketés Fiskale

(Gjaté€ ké€saj dégjese do t€ b&het prezantimi i
Paketes Fiskale, prioriteteve kryesore si dhe do
t€ mblidhen rekomandimet dhe sugjerimet nga
qytetarét.

)

Projektakti dhe relacionin shogérues

Materiali 1 ngarkuar né www.tepelena.gov.al

Pyetjet q€ ngre Késhilli ndaj publikut

A mendoni se prioritetet e parashikuara né kété
draft - Projektvendime jané& né pérputhje me ato
g€ ju konsideroni prioritete?

Cilat  jan€ sugjerimet tuaja té
pérmirésuar/ndryshuar kéto draft-
projektvendime? Cfaré konsideroni se duhet
shtuar n€ kéto draft Projektvendime?

per

Grupet e interesit, strukturat komunitare
me t€ cilat do t€ konsultohet projektakti

Banoré t€ Bashkis€ Tepelené, dhe Njésive
Administrative.

NjA, lagjet, fshatrat ku do t& mbahen
takimet publike apo qé& ftohen t& dérgojné
komente dhe rekomandime

Bashkia  Tepeleng, kalendarit

bashkélidhur.

s1pas

Kalendari
publike

1 takimeve dhe dégjesave

Kalendari 1 datave, vendeve dhe oréve éshté
1 pércaktuar né kalendarin bashkélidhur kétij

njoftimi. Pér cdo lloj komunikimi jeni t&
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lutur t€ kontaktoni népérmjet e-mailit:.
www.bashkiatepelene.gov.al

| = |Kontaktet dhe afatet e dérgimit t&|1.Komentet
18 |komenteve dhe rekomandimeve mirépresim brenda datés 25/05/2026.

dhe

rekomandimet tuaja |

2. Népérmjet pjesémarrjes tuaj né takimin
publik, apo mund t'i dérgoni me e-mail né
adresén: Késhilli.Bashkiak@tepelena.gov.al ose
népérmjet postés n€ adresén: Késhilli i Bashkisé,
Bashkia Tepelen&, Sheshi “Lord Bajron”, Kodi
postar 6301
www.bashkiatepelene.gov.al

9 |Ctar€ do t€ vijoj€ pas késaj fazé késhillimi

Pas pérfundimit t€ kétij konsultimi publik,
Ké&shilli Bashkiak do t& dérgojé Kryetarit té&
Bashkisé, Komisionit t& ekonomisé dhe financés
nj€ shkres€, me t€ gjitha rekomandimet e nxjerra
nga dégjesa publike.

Shqyrtimin nga ana e komisionit t¢ ekonomisé
dhe financés t& rekomandimeve dhe opinionit t&
Kryetarit t&€ Bashkisé.

Diskutimi dhe miratimi i aktit n& seancé t& hapur
t€ mbledhje s€ késhillit.

KALENDARI I ZHVILLIMIT TE KONSULTIMEVE PUBLIKE ME

QYTETARET E BASHKISE TEPELENE

NR | NJESIA DATA ORA | VENDI
ADMINISTRATIVE
1 Qytet Tepelené 25.05.2026 10:00 | Pallati Kulturés Tepelené
(kati i -II-t&)

KRYETARI'TKESHILLIT TE BASHKISE

' Arben Gumeni
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